АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020 г.  № 65
с.Чумаково

О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений

жилищного фонда в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

        На основании ст.15 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Постановлением Правительства  РФ № 47 от 28.01.2006 года «об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Чумаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых
помещений  жилищного фонда, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:

Председатель комиссии :   Банников А.В. – Глава Чумаковского                                                сельсовета   Куйбышевского района Новосибирской области.

Члены комиссии:
  -  Ильюхин С.Ф. – зам. начальника управления строительства, коммунального,

  дорожного хозяйства и транспорта Куйбышевского района (по согласованию).

  -  Стрельцова Ю.В. –начальник  ОНДиПР  по Куйбышевскому и Северному

   районам (по согласованию).

   -  Костин С.П. – начальник территориального отдела Управления Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и  благополучия человека  по НСО  в Барабинском, Здвинском, Куйбышевском, Северном, Убинском  районах  (по согласованию).

  -  Беспятых С.Л.- начальник  Куйбышевского отдела ОГУП «Техцентр  НСО» (по согласованию).

       2. Постановление Администрации  Чумаковского сельсоветаКуйбышевского района Новосибирской области № 23  от 02.04.2019 г «О  признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»  считать утратившим силу.
3.  Данное постановление опубликовать  в периодическом печатном             издании «Вестник» органов местного самоуправления и на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета.
Глава Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      А.В.Банников